
合宿免許闘校記念
會庸且J7隼7月～』0月限定

合宿免許注意事項（詳細はお電話にてお問い合わせください。）

① AT普通免許限定プラン（教習料金＋宿泊料）なっております。
青森嗅嗅証紙（仮免申請手数料1, 8 0 0円・交付手数料1, 1 0 0円） は別会討）

② 教習日数 は入校から卒業まで最短16日から （休校日等により変動します。）

③ 教習スケジュ ー ルは毎月当校指定のスケジュ ー ルになります。
(2か月以上前からお申込みの場合、ご希望に合わせたスケジュ ー ル作成いたします。）

④ 技能延長料金は5 時限まで無料、6 時限目以降から1時限当たり5, 6 1 0円（税込 ）

⑤ 青森嗅以外在住の方限定 （実家も含む）

⑥ 宿泊プランは宿泊施設の状況により 、 一部または全部使用できない場合があります。
入校後は他の宿泊施設 を同プランで変更してもらう場合があります。

⑦ 宿泊料は20泊まで計算しておりますが、短くなっ た場合は逗金します。
2 1 泊以上から別途宿泊費が加算されます。（宿泊施設ホ ー ムペ ージ参照）

⑧ 食事は下記宿泊プラン参照（昼食は各自にて…お弁当を注文できます。）

⑨ お迎え（三沢空港・三沢駅）宿泊施設まで無料送迎いたします。

⑩ 日曜日等青森観光（三沢航空科学館・十和田湖等） 送迎いたします。

合宿免許宿泊プラン

お一人様税込料金
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※1 夕食は別会計（ 一日税込1. 100円）
※2 2名様＇ンインルー ム使用時や他の部屋使用時等は減額（ホ ー ムペ ージ参照）
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※1 朝食は別会計平日料金400円 休祝日料金500円
※2夕食は別会計平日料金了00円 休祝日料金 8 00円

※ 令和7年1 1月から合宿免許宿泊プランの料金が変わります。

お一人様税込料金
一般 | 330,000円
学生 308,000円

https://hotel-tensui.com/
https://www.agtcinc.co.jp/



